
WWW.VIDEOSEZNAMKA.CZ

Největší agentura v ČR pro seriózní,
vážné seznámení. Tel.: 602 351 111,
602 361 111 (po-so 8-18h nebo SMS).

DOTAZNÍK i registrace poštou
ZDARMA! Stačí zaslat na 602 351 111
SMS: D*JMENO*PRIJMENI*ADRESA

GRAND KANCELÁŘ NA OBJEDNÁNÍ!
Zájemci o kvalitní služby SEZNAMKA,
VIDEOSEZNAMKA a SEZNAMKA V.I.P.
mohou zavolat Po-So 8:30-18:00 hod.
na tel.: 602 351 111, 602 361 111

GRAND KANCELÁŘ BEZ OBJEDNÁNÍ:
Pá - So 8:30 - 12:00 hodin na adrese:
Macešková 20, Praha 10. Na počkání
Vám vytiskneme výpis 100-300 tipů
s barevnými fotografiemi, telefony, ...

LEVNÁ SEZNAMKA VYHLÍDKA pro
ČR, 606 700 070, fotoseznameni.cz

909300777 Sex a orálek 30Kč/m

909303132 Perverz Dáša 30Kč/m.

MONTÁŽE PVC oken-hledáme živ-
nostníky s praxí. T.774 904 704.

HLEDÁME realitního makléře, škole-
ní zajištěno. Dělejte co vás baví, pod
záštitou banky. T. 720 621 902.

HLEDÁM jakoukoliv práci na hlavní
pracovní poměr, a to nejen v oboru
(elektromechanik-elektronické příst-
roje), ale i mimo obor i nekvalifikova-
nou. Nástup do zaměstnání možný
ihned. T. 777 044 837.

HLEDÁM paní na hlídání 1,5 roční
holčičky na 2 - 3 dny v týdnu v čs-
něm. rodině v Arrach, okr. Cham. Od
7-8. 2014. Minim. znal. NJ. T: 739 039
711, 723 127 033

BRIGÁDA pro dívky! Muzeum letadel
ve Zruči hledá Vás na službu průvod-
kyně. T. 606 283 320.

KOUPÍM zem. pozemky i podíly. Plat-
ba hotově, rychlé jednání, vyřídím
exekuce. 606 629 838

KOUPÍM malotraktor MT8, TK i trak-

tor, TERU. T.774 125 492

PR. Z 6245, lis. na kul.balíky, nahrab. a
obraceč.777793087.

LIKVIDACE strojů z podniku: Zetor
4011 za 35.000Kč, Zetor 3011, 2011 a
2511, vysokozdvižný vozík Desta 1,6t
dvouválec Diesel, Multicar 25, nakla-
dač UNK 320, Praga V3S fekál a V3S
třístranný sklápěč, fréza PF 62 + pří-
slušenství, traktor RS 09 a RS nakla-
dač, vysokozdvižné zařízení do třetí-
ho bodu, traktor Svoboda 12, Tatra
plošina - výška 28m, Škoda ST 180 s
SPZ. Tel: 602 269 279

KOUPÍM nakladač UNC 060, 750 ne-
bo nakladač LOCUST 752, 753. Nabíd-
něte, děkuji.T: 602392752

www.zemtechnika.cz, nákup a pro-
dej starších traktorů, zemních a sta-
vebních strojů a veteránů. Tel.
602230773

KOUPÍM-VARI, nebo TERA sys-
tém,stav nerozhoduje.T.608 524 663

KOUPÍM Mf 70. T: 728 826 125.

KOUPÍM malotraktor mt8, tk14, Ze-

tor. T: 728 826 125.

GARÁŽ PM-Bory. T. 731 900 172.

KOUPÍM les a pole. Platba v hotovos-
ti. Tel. 607 594 506.

BYT 4+1, 130 m2, 10000 Kč/měs., PM-

Nerud.ul. T. 606 737 041.

BYT 2+1, 70 m2, 6000 Kč/měs., PM-

Nerud.ul. T. 606 737 041.

BYT 3+1+L v K.Varech 84 m2
www.bezrealitky.cz/id/302564
T.605315131,marenka-kv@post.cz

VYMĚNÍM družstevní byt 4+1, I. kat.,
80m2 v Bělé n. Radbuzou za byt 2+1 v
Plzni. T. 777 044 837.

PŘIJMU strážného-důchodce z

Plzně. T. 731 900 777.

ŠANCE získat pozici regionální ma-
nažer/ka v rámci ČR! Red Rose je nová
česká firma s ekologickými výrobky
pro domácnost-www.myredrose.net
Svůj životopis+foto posílejte na
e-mal: obchod@myredrose.net

Koupím STARÉ MINCE, BANKOVKY
POHLEDNICE a ODZNAKY
500.000 Kč
I VÍCE ZAPLATÍM za sbírku! Mám zájem nejen 
o zlaté a stříbrné mince, ale i o amatérské, 
neúplné a neuspořádané sbírky.  Sbírám a kupuji 
i ODZNAKY, MEDAILE a VYZNAMENÁNÍ. Staré 
hodinky – cibule i náramkové. (Omega, Longines, 
Prim, na klíček, se stopkami atd.) Stříbrné, zla-
té šperky a drobnosti. Též STAROU BIŽUTERII.

Zaplatím nejvyšší možné ceny
na současném trhu! Vše čestně a věřím, že 
budete opravdu spokojeni. RÁD PŘIJEDU.

Jsem MANAŽER a MAJITEL úspěšné fi rmy 
- dlouholetý a v redakci Deníku známý SBĚ-
RATEL (lehce ověřitelné). 10 let toto vše in-
zeruji a mám stále stejné TELEFONNÍ ČÍSLO 

737 777 999 

ZAPLATÍM NEJVÍCE!!!   

EXPRES SEZNAMKA! Vážné se
známení se ženou přímo z Vašeho regi
onu! Stačí zavolat na tel.: 906 70 20 70 
a spojíme Vás!

PRO nádherný podzim života plný 
porozumění hledám milého, solidní
ho pána z Plzeňska. (tel.906702070) 
Jiřinka,76

LUDMILA (59), by ráda poznala sym
patického muže z Karl. kraje, který ješ
tě chce a umí mít rád. Tel. 906 702 070!

ŠEDESÁTILETÁ Vlasta, trpělivě sedí u 
telefonu a čeká na milovaného part
nera z celé ČR. 906 702 070! Jsi to ty?

SCHÁZÍ mi přítel i partner z Karlovar
ska pro dlouhá odpoledne. Najdeme 
se? 906 702 070, Jarka/61/

ANNA/75, Vřeskovice (906702070) 
ráda pozná muže klidné povahy. Ráda 
a dobře vařím a píšu články o Šumavě!
Poskytuje: E.M.A. Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 
1min/70Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

Báječný sex se šeredkou! Nejsem sexy, 
ale umím to! Volej 724 828 446

E.M.A.Europe, POBox14, Praha05, 11005, Materna, pro starší 18 let, 
1sms/50Kč 1min/90Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz 

Vdova! Horažďovice!
Prožil sis těžké životní období a už ne-
chceš být na všechno sám? Jmenuji se 
Jindřiška a sama jsem to neměla v živo-
tě jednoduché. Oklepala jsem se a mám 
chuť zvednout i tebe! Zn.: Intim. akt. muži! 
Ozvi se 909 80 50 40 nebo pošli SMS na 
909 15 40 s kódem 59FHF a tvůj text!

Nejsem zrovna žádanou 
dívkou, takže k sexu jsem 
ještě neměla příležitost. 
Odevzdám se ti celičká! Luc-
ka 26. Ozvi se 909 90 99 25 
nebo piš SMS na 909 15 45 
s kódem 80SFG a tvůj text!

Dominika 31, Nýřany!
Jsem taková obyčejná vesnická dámička, 
která se ve svým životě hodně nudí. Ne-
jsem vdaná ani zadaná, ale jedno vím jis-
tě, sex prostě miluji! Nevadí ti trochu ostý-
chavá dívka s bohatou výbavičkou? Tak mi 
cinkni 909 801 801 nebo napiš SMS na 
909 15 50 s kódem 11GBP a tvůj text!

PRODÁM palivové dřevo měkké
650 Kč/prm. Doprava možná.
Tel. 607 594 506.

ŽIVÝ plot - HABR sazenice, cena
10Kč. Dovezu! Tel. 732950675

VZDUCHOVKA + puškohled + dia-
boly + terče 1190Kč T.777152710

ČERPADLO ponorné vysokotlaké
220 V (výtlak 70 m). Nerezové prove-
dení včetně přísl. pro studny, vrty,
jímky. Záruka 5 let. Nepoužité, nové.
Cena 1850,-. Tel. i SMS: 722 333 433.
E-mail: nautila70@seznam.cz.

ZDRAVOTNÍ polohovací postel, vel-
mi pěkná, PC 30 000 Kč, NC 12 000 Kč.
Tel. 777 054 199.

TOPINAMBURY

mák,kmín606616710.

VÝPRODEJ montérek za 132 Kč, mas-
káčů a profi montérek za 190 Kč, laclů
za 231 Kč a kombinéz.Tel.602 311 509

PLECH._GARÁŽE_NEJLEVNĚJŠÍ
(zpevněná střecha). Tel.737 551 129.
www.garaze-levne.cz

STŘEŠNÍ okna nová, 8 ks. Cena od

4600 Kč. Tel. 604 931 159.

OBRAZY a rámy i velmi poškozené,
koupí solidní sběratel. Zaručuji
rychlé a slušné jednání. Tel.: 739
840 447.

KOUPÍM housle, violu, violoncello a

kontrabas T. 603 958 005

PRODÁM domácí česnek, fialový,
velmi ostrý, cena 160kč/kg. I na do-
bírku.Tel.: 604779185

TRIODYNU nebo KS.T:604 489 659

HOBLOVKU s protahem aj. truhlář-
ské stroje. T: 603 165 320.

LEGIE a ARMÁDA 1. a 2. sv. válka!
Koupím vše co se týká legií - hlavně
RUSKO a Itálie. Uniformy (i jen čepice
a části), šavle, bodáky, medile, odzna-
ky, poukázky, foto, dopisy, časopisy,
knihy, atd.atd. HLEDÁM TÉŽ VŠE ze
zajateckých a koncentračních tábo-
rů, 1. a 2. odboj. SBÍRÁM také MINCE,
BANKOVKY, VEŠKERÉ MEDAILE a VY-
ZNAMENÁNÍ, ODZNAKY. Celá pozůs-
talost či i neuspořádáná sbírka vítána
(sbírám toto již přes 30 let). SLušné
jednání - rád přijedu. Tel. 774 071 766

5.000 až 20.000Kč zaplatím za vše po
hodináři (hodinky, součástky, skla,
hodinářský stůl s nářadím, soustruh
apod.). Tel. 602 303 309

SVÁŘEČKU co2 nebo el. a vybavení
dílny. Tel.: 774 836 325

NÁBYTEK s chromovými trubkami,
ale i dřevěný a obrazy. Různé židle,
křesla, stoly, psací stoly, knihovny, ko-
mody, příborníky atd. Tel.: 777 158
819, e-mail:maca.soucek@seznam.cz

PIANINO nebo křídlo 602366831

OBJ. kuřice Strejc Vstiš. T. 377 972
355, 724 177 825.

PRODÁM podomácku vykrmená
prasata za 42 Kč/kg. Porazím na půlky
i naporcuji. T. 605956331.

PRODÁM doma vykrmená prasata, i
jednu půlku. T. 777 202 453.

TUPPERWARE. T. 731 508 516.

VYKOUPÍM VAŠE AUTO OD

r.v. 98-013 I POŠKOZENÉ.

T. 605 024 544.

AUTOMOBIL, i bouračku, od r.v.

95-2014. Nabídněte. 606861822

EXKLUZIVNÍ luxusní Audi A4 - Seat
Exeo, r. v. m. 2011, turbo, 110 kW, 1.
maj., málo jeté, spotř. 6,5 l, PC 759 000
Kč, nyní 244 900 Kč, jako nové! Tel.:
728 676 985.

LUXUSNÍ Hyundai Accent, 16 V, vyšší
nastupování, bohatá výbava, spotř.
5,1 l, r. v. m. 2010, málo jetý! Dědictví,
124 900 Kč. Tel.: 725 390 106.

KOUPÍM Octavia,Fabia TDI,SDI i leh.

bouranou. T:728 826 125.

AUTO-MOTO+DÍLY koupím-Škoda
Tatra,ČZ, JAWA, Velorex, Sidecary
PAV atd. do 1970 T.777664344

KOUPÍM ČZ 175skůtr.T:724044500

KOUPÍM Jawa 550,555 pařez,Mo-
ped,Jaweta,Skůtr. T:728 826 125.

KOUPÍM staré moto.608 773 933.

HLEDÁM osamělou ženu-nekuřačku
a abstinentku mladšího věku pro váž-
né seznámení, společný rodinný ži-
vot, která nehledá majetek a finanční
zabezpečení, ale lásku, oporu a věr-
nost na celý život. T. 770 044 837

PŘÍJEMNÝ muž po 60. hledá spol. zá-
žitky se ženou 50-60 let. Zn. Odepiš.
39216

909 269 988 sex za 26Kč/min

Svoje příspěvky mohou studenti 

přihlásit prostřednictvím formuláře na 
www.denik.cz/naseevropa, 
kde najdou bližší informace k soutěži.

Literární soutěž

Zapojte se do soutěže 

a napište, co si myslíte 

o sjednocování 

kontinentu.

Literární soutěž je určena 

všem studentům středních 
škol v České republice. 

e na 

ěži.

íte škol v České republice.

Naše Evropa

Hrajte o 3 iPady 

mini v hodnotě 

9.900 Kč

Pohárek handicapovaných plavců se blíží, v
sokolovském bazénu odstartuje už za týden
JIŘÍ LINHART

Karlovy Vary – Už jen týden
schází do startu jedné z nej-
větších akcí zdravotně posti-
žených sportovců v České re-
publice a vůbec největší v Kar-
lovarském kraji. XII. ročník
závodů tělesně postižených
plavců „Pohárek 2014“ se
uskuteční v sobotu 5. dubna v
Karlových Varech a Sokolově.

Sedm dní před zahájením
plaveckého mítinku, který do
Karlových Varů každoročně
láká více než stovku startují-
cích s nejrůznějšími typy tě-
lesného, zdravotního i men-
tálního postižení, má už star-
tovní listina dost konkrétní
podobu. „Přihlášeny jsou už
největší české oddíly SK KON-

TAKT
Praha,
Brno,
České
Budějo-
vice a
Karlovy
Vary,

dále čáslavský SK Aproba, jih-
lavský SK Vodomílek, česko-
budějovické Plavání a SC Jed-
ličkova ústavu a ze Slovenska
Plavecký klub Nové Zámky.
Čekáme možná až sto deset zá-
vodníků,“ odhaduje ředitelka
soutěže, trenérka a předsed-
kyně pořádajícího SK KON-
TAKT Karlovy Vary Štěpán-
ka Řehořková.

Pohárek je otevřený pro
všechny handicapované plav-
ce, je ale zároveň vypsán i ja-

ko nominační závod na ote-
vřené mistrovství Německa v
plavání handicapovaných.
„To je velké lákadlo i záruka
účasti špičkových plavců
včetně reprezentantů. Už dnes
třeba můžeme potvrdit účast
Arnošta Petráčka, vícenásob-
ného finalisty a medailisty z
několika paralympijských
her, a určitě nebude v bazénu
sám,“ slibuje vysokou kvalitu
startovního pole ředitelka
soutěže.

K samozřejmým účastní-
kům soutěže budou i letos pa-
třit závodníci karlovarského
SK KONTAKT, ve kterém tré-
nuje na šest desítek handica-
povaných plavců, převážně v
žákovských a juniorských ka-
tegoriích. Kdo z nich má šanci

probojovat se na medailové
pozice? „Medaile tentokrát
budou viset pořádně vysoko a
jen tak někdo na ně nedosáh-
ne. Z našich mají naději na vel-
mi slušné umístění Vendy
Dušková, Petra Flekačová,
Niky Habermannová, Milan
Man, Kuba Voráček a Vítek
Šašek, překvapit ale mohou i
další,“ odhaduje šance karlo-
varských závodníků jejich
trenérka.

A kolik Karlovaráků se mů-
že nominovat na mistrovství
Německa? „Tak o tom bych ra-
ději vůbec nemluvila, ty limi-
ty jsou opravdu velice ostré.
Měřeno osobními rekordy na-
šich závodníků má reálnou
naději jen Vendulka Dušková,
chloupek pod limitem je Mi-

lan Man a ostatní plavci z naší
závodní skupiny ještě do ta-
kové úrovně nedorostli.“

Pohárek 2014 je otevřený
nejenom pro plavce, ale i pro
diváky, kteří se mohou těšit na
skutečně nevšední podíva-
nou.

Závody, které se už řadu let
konají v městském bazénu v
Sokolově, jsou nesmírně
atraktivní zejména svou ote-

vřenou sportovně přátelskou
atmosférou a špičkovými vý-
kony plavců, kteří se ve vodě
často pohybují tak, že na nich
jejich handicap téměř nepo-
znáte. „Letos program mítin-
ku zpestří i premiérový závod
nově vytvořené kategorie
nejmenších dětí narozených v
letech 2009 až 2006. Je opravdu
na co se těšit,“ slibuje Štěpán-
ka Řehořková.

Volejbalové juniorky skončily v Českém poháru třetí
Karlovy Vary – Juniorky Vo-
lejbalového klubu VK Karlo-
vy Vary prožívají fantastic-
kou sezonu. Jak Deník psal v
pátečním vydání, postup do
extraligy je vynikající úspěch.
Dalším úspěchem je celkově
třetí místo v Českém poháru.

Finálový turnaj poháru po-
řádala PVK Precheza Přerov a
celé klání bylo velmi dobře za-
bezpečeno po organizační i
sportovní stránce, včetně se-
mináře trenérů.

Atmosféra závěrečného
turnaje byla hlavně zásluhou
všech družstev výborná a vy-

vrcholila při závěrečném ná-
stupu.

Celkové pořadí ČP: 1. Slavia
Hradec Králové 94b, 2. TJ Červený
Kostelec 89b, 3. VK Karlovy Vary

87b, 4. Junior Brno JKY 82b, 5. TJ
Tatran Střešovice Praha JKY 79b, 6.
VO TJ Lanškroun 74b, 7. VSK Ba-

ník Sokolov 72b, 8. PVK Precheza
Přerov 68b, 8. TJ Svitavy 60b, 10. VSK
Spartak Děčín 57b, 11. Volejbal Tá-
bor 54b, 12. TJ Turnov 51b, 13. VK Ša-
nov Teplice 50b, 14. Slovan Morav-
ská Třebová 50b, 15. TJ Tatran Stře-
šovice Praha KKY 40b, 16. TJ EMĚ
Mělník36b, 17. JuniorBrnoKKY34b,
18. VK Chemopetrol Litvínov 29b, 19.
SK Slavia Kometa Praha 25b, 20. VK
Benešovská 23b, 21. BV Vratislavice
15b, 22. TJ Spartak Vrchlabí 13b, 23.
TJ Agro Kolín 9b, 24. VK Litomyšl
7b. (janů)

Skicross na Klínovci

Finálový závodČeského poháru ve skicrossu s ČTSport na
vrchol se uskuteční tento víkend naKlínovci. Foto: Deník/jč

Na greenech v kraji
se hrají dva turnaje

K. Vary, Teplá – Sobota. Tak
to je den, kdy se milovníci gol-
fu sjedou do Teplé a Karlo-
vých Varů. Na hřišti v Olšo-
vých Vratech se koná Turnaj
vzkříšení 2014. Kapacita je 120
hráčů a začíná se v 8 hodin rá-
no. Start je postupný. Golf club
Klášter Teplá pořádá ve stej-
ný den Aprílový turnaj. Začí-
ná se v 10 hodin a zahrát si mů-
že 44 hráčů. (jč)

1
0
0
1
0
0
4
3
9
6
_
A

1001004404_A

1001030841_C

1001030841_B

1001038182_A

1001038697_A

1001039870_A

1001038332_A

1001038417_A

1001027410_A

1001010123_A

1001034633_A

1001038524_B

1001038456_C

1001038456_A

1001039269_A

1001030198_A

1001030213_A

1001038630_A

1001034867_A

1001038077_A

1001038077_B

1001040068_A

1001039870_B

1001038621_A

1001039108_A

1
0
0
1
0
3
0
8
7
9
_
A

1
0
0
1
0
2
5
0
9
6
_
A
Y

1
0
0
1
0
2
4
9
5
2
_
A
Y

1001034881_A

1001034370_A

1001031054_A

1001039729_A

1001039815_A

1001023158_A

1001034356_A

1001037127_A

1001031502_A

1001017573_A

1001027224_A

1001030344_A

1001030903_A

1001034599_A

1
0
0
1
0
3
0
8
0
9
_
A

1001035361_A

1001025590_A

1001032225_A

1001026830_A

1001024446_A

1001034464_A

1001036599_A

1001035252_A

1001031127_A

1001022916_A

1001039334_A

1001039364_A

1001030236_A

1001030402_A

1001030247_A

1001030224_A

1001034600_A

1001039870_C

1001039216_A

1001027921_A

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

16 SPORT / INZERCE sobota 29. března 2014deník


